I[MTPUJIOXXEHUE Ne 5

K pemernio CoBeTa MyHUITUTIATBHOTO
obOpazoBanus KopeHoBckHil pailon

ot 13.12.2010 Ne 89

be3Bo3mesaHbie MocTymieHus u3 kpaeBoro oromkera B 2012-2013 romax

(TBIC. pyOUIIEHi)

Kon

Haunmenosanue noxoma

Cymma

2011ron | 2012rox

| 1

| 2 |

3 | 4

2 00 00000 00 0000 000 BE3BO3ME3/IHBIE I10-

2 02 00000 00 0000 000 beszBo3mesgHbIe

20201000 00 0000 151

20201001 050000 151

202 03000 00 0000 151

20203021 00 0000 151

CTYIUIEHUA

MTOCTYTI-
JICHUSI OT JIPYTUX OIOJKE-
TOB OIOKETHOM CHUCTEMBI
Poccuniickon ®@enepanun

Jotamuu ot npyrux Orof-
J)KETOB OIOJKETHOU CHUCTE-
Mbl Poccurickonn denepa-
119705

Jlotaruu  GropKeTaM My-
HUIUTIATHHBIX PAlOHOB Ha
BHIDABHUBAHUE  YPOBHSA
OromKeTHOW — obecrieyeH-
HOCTH

CyOBeHIuu 010/ 1KEeTaM
cyobexToB Poccuiickoi
denepanuy U MyHULU-
najabHBIX 00pa30BaHUI
CyOBeHIun OroHKETaM
MYHHUIIMIAIBHBIX 00pa3o-
BaHUN Ha EXEMECSYHOe
JICHE)KHOE  BO3HATrpaXK/e-
HUE 3a KJIAcCHOE pYKO-

322603,5 305236,7

322603,5 305236,7

37695,5 26391,3

37695,5 26391,3

284908,0
6123,4

278845,4
61234




| 2 |

20203021 05 0000 151

2 02 03024 00 0000 151

20203024 05 0000 151

202 03027 00 0000 151

20203027 05 0000 151

202 03029 00 0000 151

BOACTBO

CyOBeHiuun  OroKeTaM
MYHHITUTIATBHBIX PAiOHOB
Ha ©XEMECSYHOE JCHEK-
HOE BO3HArpaXKJIeHUe 3a
KJIACCHOE PYKOBOJICTBO
CyO6BeHIuHN MECTHBIM
Oro/KeTaM Ha BBITIOJIHE-
HUE TepeJaBaeMbIX IOJI-
HOMOYMI cyObekToB Poc-
curickon denepannu
CyOBeHiun  OroKeTaM
MYHUITUTIATHHBIX PAOHOB
Ha BBITIOJTHEHUE Tepenaa-

Ba€MbIX MOJIHOMOYMH
cyobekToB  Poccuiickoi
denepanuun

CyOBeHIuun OO0 HKETaM
MYHHUITUTAIBHBIX 00pa3o-
BAaHUM HA COJCP)KAHUE pe-
OCHKa B CEMbE OMEKyHa U
IIPUEMHOM CEMBE, A TAKKE
Ha OIJIaTy TpyJa MpHUEM-
HOMY POJIUTEIIO
CyOBeHiuun  OropKeTaM
MYHHITUTIATBHBIX PAOHOB
Ha coJiepKaHue peOeHKa B
CEMbC OINEKYHa M TIPHUEM-
HOM ceMbe, a Takke Ha
OIIaTy TpyJaa MPUEMHOMY
POIUTEITIO

CyOBeHIuun  OroKeTaM
MYHUIIAITAIBHBIX 00pa3o-
BAHUM HA KOMIICHCALIUIO
YaCcTH POAUTEIBCKOM IUIa-
ThI 3a COjiep>KaHue peOeH-
Ka B TOCYJapCTBEHHBIX U
MYHHUIMIAIBHBIX 00pa3o-
BaTEIbHBIX YUPEKIACHUIX,
peaNM3yIONUX OCHOBHYIO
00111600pa30BaTEIbHY IO
IPOrpaMMy JIOIIKOJIBHOTO

5690.,4

241671,4

241671,4

29865,5

29865,5

56904

235608,8

235608,8

29865,5

29865,5



| 2 |

202 03029 05 0000 151

2 02 03055 00 0000 151

2 02 03055 050000 151

202 03999 00 0000 151

2 02 03999 05 0000 151

oOpazoBaHUs

CyOBeHIuun OroHKETaM
MYHHUIIMIATBHBIX PalOHOB
HAa KOMIICHCAIMIO YacTu
POIUTENBCKOW TIUIATHI 34
comepkaHue peOeHKa B
TOCYJapCTBEHHBIX U MY-
HUITUTIATBHBIX  00pa3oBa-
TEMBHBIX  YUPEKIACHUSIX,
peanu3yIMX OCHOBHYIO
o01ieo0pa3zoBaTeIbHy 0
porpaMMy JIOIIKOJIBLHOTO
o0OpazoBaHuUsI

CyOBeHIuun Or0HKETaM
MYHHUIIMIAIBHBIX 00pa3o-
BaHMM Ha  JCHEKHBIC
BBITUIATHl MEIUIIMHCKOMY
nepconany @AII, Bpauam,
denpamiepaM U MeJce-
CTpaM  CKOpOM  Menu-
IITHCKOM ITOMOIIHN
CyOBeHiuun  OropKeTaM
MYHHITUTIATBHBIX PAOHOB
Ha JICHEX)KHbIC BBITLIATHI
MEJIMIIMHCKOMY TepCOHa-
ny @AII, Bpauam. Denba-
miepaM M MeJAcecTpam
CKOPOW MEJUIIMHCKOM I0-
MOIIA

[Tpoune cyOBeHITNN

[Ipoune cyOBeHIMu OrOA-
KETaM  MYHHIIUITATbHBIX
paiioHOB

3amMecTUTeNb IJ1aBbl MyHULIUITAIBHOTO
oOpazoBanus KopeHoBckuii paiioH,
HaYaJIbHUK (PUHAHCOBOTO YTPABICHUS

3991,6

3991,6

3581,2

3581,2

107,9

107,9

3991,6

3991,6

3581,2

3581,2

107,9

107,9

H.I'. JIsicenko



